
Moduli SFP XFP Gbic: Red Lion Sixnet GSFIBER-SFP-10K, 1000BaseLX, LC connector, 10 km, singlemode
 

Red Lion Sixnet GSFIBER-SFP-10K, 1000BaseLX, LC connector, 10 km,
singlemode

  

  Red Lion GSFIBER-SFP-10K   Red Lion Sixnet GSFIBER-SFP-10K, 1000BaseLX, LC con... 

Valutazione: Nessuna valutazione 
Fai una domanda su questo prodotto 

ManufacturerRed Lion 

Description 

     

  Red Lion  

  GSFIBER-SFP-10K 

    

  Red Lion Sixnet GSFIBER-SFP-10K, 1000BaseLX, LC connector, 10 km, singlemode 
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